
 
Администрация 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 июня 2019 года                                               №  74                                               с. Новоандреевка 

 

Об определении мест для выгула домашних животных на территории 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района  Республики Крым 

 

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории муниципального 

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района  Республики Крым в 

части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания 

граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 № 

498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального 

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района  Республики Крым 

согласно Приложению 1.  

2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

обнародования. 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения                           В.Ю. Вайсбейн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к  

постановлению Администрация 

Новоандреевского сельского поселения 

от «26» июня 2019 г. № 74 

 
 

Перечень мест 

 для выгула домашних животных на территории муниципального образования 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района  Республики Крым 

 

1. с. Новоандреевка пустырь за улицей - проезд. от ул. Садовая до ул. Победы в сторону с. 

Сухоречье 

2. с. Новоандреевка  пустырь за ул. Бригадная в сторону пруда-копани распложённого по 

адресу ул. Салгирная, 100 

3. с. Харитоновка, пустырь за ул. Зуйская в сторону бывших зданий  птичников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


